



## مراحل بی خطر سازی، خرد کردن و امحاء و پال های مصرف شده واکسن کووید ۱۹ توسط مرکز بهداشت شهرستان ایلام



در راستای دفع و پال های مصرف شده واکسن کووید ۱۹، با حضور مسئول محیط، مسئول امور عمومی و کارشناسان مبارزه و محیط مرکز بهداشت شهرستان ایلام، پس از شمارش و تفکیک و پال های دیو شده در محل نگهداری پسماندهای عفونی، طی تدابیر حفاظتی تعداد ۷۵۲۰ ویال مصرف شده واکسن سینوفارم و ۴۴۰ ویال مصرف شده واکسن برکت و استرازنکا به بیمارستان امام خمینی ایلام انتقال داده شد و تحت نظر کارشناس بهداشت محیط و مبارزه مرکز بهداشت مراحل بی خطر سازی، خرد کردن و امحاء بر روی آنها انجام گرفت.

## بازدید معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) آبدانان



دکتر خورشیدی معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی سرپرست بیمارستان و کارشناس اداره ساختمان دانشگاه، از دستگاه اسکیزن ساز و بخش های مختلف این مرکز بازدید بعمل آورد. آقای صفری ریاست بیمارستان رسول اکرم(ص) آبدانان ضمن خیرمقدم و تقدیر از دکتر خورشیدی؛ گزارش مشروحي در خصوص توسعه فضای اورژانس، مشکلات و کمبودها در بحث نیروی انسانی واحد اعزام، آمبولانس، تجهیزات مورد نیاز ارائه نمود. در بخش دیگری از این بازدید دکتر خورشیدی معاون توسعه دانشگاه ضمن تقدیر از عملکرد این مرکز در بحث مدیریت بیماری برای و همچنین تلاش پرسنل بیمارستان برای خدمت به مردم و بیماران گفت که در سطح دانشگاه قطعاً تلاش و اهتمام خود را برای رفع مشکلات و چالش های فراوی این مرکز درمانی در راستای خدمت بهینه به مردم و بیماران بیش از پیش به کار خواهیم گرفت.

## انتقال بیمار توسط هواپیمای سازمان اورژانس کشور در ایلام



به گزارش روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ ایلام، جوان ۲۸ ساله ایلامی که هفته گذشته بر اثر انفجار گاز منزل مسکونی دچار ۶۰ درصد سوختگی شده بود، عصر امروز با پیگیری و هماهنگی های اورژانس هوایی استان با سازمان اورژانس کشور جهت ادامه درمان توسط هواپیمای این سازمان به تهران منتقل گردید. تشکر ویژه از دکتر سرور رییس اورژانس هوایی کشور و همچنین آقایان قادری و دکتر معتمدی تیم پزشکی اورژانس تهران

## واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال جمعیت عشایری شهرستان ایلام

اکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال جمعیت عشایری شهرستان ایلام با هماهنگی امور عشایر توسط پرسنل مرکز بهداشت شهرستان ایلام شروع شده که طی سه روز کاری تعداد ۱۵۱ نفر در مقابل ویروس کرونا واکسینه شدند

# استان ایلام به واسطه محرومیت و ضعف در زیر ساخت های حوزه سلامت، نیازمند حمایت بیشتر وزارت بهداشت است

۳ میلیارد تومان برای دانشگاه هزینه دارد و از وزیر محترم بهداشت تقاضا نمودم که ما را در این رابطه یاری نمایند. ساختمان های شبکه بهداشت و درمان و مرکز بهداشت شهرستان دهلران فرسوده و بسیار قدیمی هستند لذا از وزیر محترم تقاضا داریم که بودجه ای از سوی وزارت برای بازسازی این ساختمانها در اختیار دانشگاه قرار گیرد. یکی دیگر از مشکلات شهرستان دهلران با توجه به وسعت زیاد آن، فرسودگی ناوگان خودرویی آن است که ناوگان خودرویی از جمله آمبولانس های سطح شهرستان به خاطر طی کردن مسافت های طولانی دچار فرسودگی زیادی هستند و نیاز است در بحث تأمین ناوگان خودرویی، ۳ دستگاه آمبولانس و ۲ دستگاه خودرو کمکدار به این شهرستان کمک شود.

مشکلی که در سطح کشور وجود دارد و در استان ایلام نیز بیشتر محسوس است، بحث متخصصین طرحی است. متخصصینی که در استان به صورت طرحی خدمت می کنند، ۲۳ روز به مردم خدمت می کنند و هفت روز نیز به مرخصی می روند. لذا ۷ روز از ماه شهرستان های ما فاقد پزشک هستند. ما در این راستا به معاونت درمان وزارت درخواست داده ایم که برای سه شهرستان استان، یک پزشک اضافه در نظر بگیرند تا در ایامی که سایر پزشکان در مرخصی هستند، این شهرستانها را پوشش دهد. یکی از مطالبات مردمی شهرستان دهلران، پذیرش بیماران در بیمارستان های دزفول و اندیمشک است که در این راستا رایتی هایی با دانشگاه علوم پزشکی دزفول داشته ایم که بیماران مربوط به مناطق جنوبی استان که به شهرستان های دزفول و اندیمشک نزدیکتر هستند، در این شهرستانها راحت تر پذیرش شوند.



مسئولیت های اجتماعی خود پذیرفته که ۵۰ درصد از هزینه های احداث بیمارستان جایگزین را تقبل نماید و ان شاء الله که حضرتعالی نیز دستور فرمایند که این مقوله در دستور کار قرار می گیرد. بازسازی و توسعه مرکز جامع سلامت شبانه روزی در بخش پهلوه زمین آباد یکی دیگر از مطالبات مردمی است و با توجه به نیاز مردم به خدمات، توسعه این مرکز یک ضرورت است. از دیگر خواسته ها و مطالبات مردمی، تأمین یک دستگاه ام آر آی برای شهرستان دهلران است که ان شاء الله این مطالبه با کمک وزیر محترم بهداشت محقق شود. یکی از مشکلات این شهرستان، عدم گاز کشی خانه های بهداشت روستایی است که حدود

لازم است از فرماندار محترم و نماینده محترم ولی فقیه در شهرستان دهلران تقدیر و تشکر کنیم که در بحث واکسیناسیون در برخی از مناطق شهرستان که استقبالی از واکسیناسیون نداشتند، ما را کمک کردند و همان مناطق در حال حاضر بیشترین آمار واکسیناسیون را دارند. در خصوص این شهرستان، تأسیس دانشکده پرستاری یا پیراپزشکی با توجه به دوری از مرکز یک مطالبه مردمی است. بیمارستان شهدای دهلران در مجاورت با چشمه های گوگرد، تجهیزات و امکانات آن بسیار سرعتر دچار خرابی و فرسودگی می شوند از این رو احداث بیمارستان جایگزین یکی از مطالبات بحق مردم این شهرستان است و وزارت نفت در این راستای تحقق

دکتر محمد کریمیان رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جلسه شورای اداری شهرستان دهلران با حضور وزیر محترم بهداشت و مسئولان این شهرستان برگزار شد، ضمن خیرمقدم به دکتر عین اللهی وزیر محترم بهداشت و همراهان ایشان اظهار داشت: از وزیر سابق بهداشت در راستای توجه ویژه به حوزه سلامت استان تقدیر و تشکر می کنم. جناب آقای دکتر نمکی برای تکمیل و راه اندازی پروژه عظیم بیمارستان ۲۳۶ تختخوابی رازی ایلام کمک های بسیار شایسته ای به استان داشته اند. استان ایران علیرغم اینکه از مناطق محروم کشور محسوب می شود و زیرساخت های ضعیفی به لحاظ بهداشتی درمانی دارد، اما همکارانمان در سطح دانشگاه با تمام وجودشان برای خدمت مردم استان در ایام شیوع کرونا از جان و دل مایه گذاشته اند و هیچ وقت نگذاشتند حتی یک بیمار بدون تخت بیمارستان باشد و یا اینکه مشکل و یا کمبود دارویی وجود داشته باشد.

در شهرستان دهلران مشکلاتی وجود دارد که خاص این شهرستان هستند. مسائلی همچون دوری از مرکز و گستردگی شهرستان، خدمات رسانی را در این شهرستان سخت نموده است. در داخل شهر به دلیل وجود چشمه های گوگرد تجهیزات پزشکی در این شهرستان به دلیل مجاورت با این چشمهها زودتر دچار فرسودگی و خرابی می شوند و هزینه های زیادی به مجموعه تکمیل می کنند مثلاً دستگاه سی تی اسکن قبلی بیمارستان ۲۹ بار خراب و تعمیر شده است و به دلیل خرابی های مکرر مجبور شدیم که آن را از مدار خدمت خارج کنیم و خوشبختانه یک دستگاه سی تی اسکن جدید در حال حاضر در بیمارستان مستقر است و خدمات ارائه می کند.

## جلسه ستاد کرونا شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری آبدانان با حضور معاون امور عمرانی استانداری

با حضور دکتر کرمی معاون عمرانی استاندار، مهندس مرادحاصلی فرماندار، دکتر خورشیدی معاون توسعه منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی، دکتر رشیدی مدیریت شبکه بهداشت، امام جمعه و دیگر اعضای ستاد کرونا جلسه ستاد کرونای شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری آبدانان برگزار گردید. فرماندار شهرستان ضمن گرامیداشت هفته دولت و خیر مقدم خدمت همه اعضا و تشکر از پرسنل شبکه بهداشت و درمان، مطالبی در جهت رعایت پروتکل های بهداشتی و لزوم اجرای آنها ارائه نمود. در ادامه نیز دکتر خورشیدی معاون توسعه دانشگاه ضمن سخنانی از همه نهادهای ادارات و ... که برای حفظ سلامت مردم با شبکه

بهداشت و درمان آبدانان همکاری داشته اند تشکر بعمل آورد. در بخش دیگری از این جلسه دکتر رشیدی مدیریت شبکه آبدانان نیز گزارشی از عملکرد شبکه در مورد تعداد تست های انجام شده و موارد بستری و ... ارائه نمود. در ادامه دکتر کرمی مطالبی در جهت بهبود وضعیت شهرستان ارائه کرد. در پایان دکتر خورشیدی و هیات همراه از پروژه های در حال ساخت شبکه بهداشت و بیمارستان بازدید نمود و طی جلساتی با همکاران شبکه بهداشت و درمان دیدار و گفتگو نمود.



## برای اولین بار در استان؛ استقرار دستگاه آنالیز باتری بیماران قلبی در کلینیک فوق تخصصی فجر انقلاب ایلام

مدیر کلینیک فوق تخصصی فجر انقلاب ایلام از استقرار دستگاه آنالیز باتری بیماران قلبی در این کلینیک ویژه برای اولین بار در استان با تعرفه دولتی خبر داد. خاتم شیروندی با اعلام این مطلب اظهار کرد: با وجود این دستگاه، آنالیزور انواع باتری مورد استفاده بیماران قلبی امکان پذیر خواهد بود. وی خاطر نشان کرد: خدمات دهی به بیماران قلبی توسط خانم دکتر آلاء کبخاوی فلوشیپ

الکتروفیزیولوژی با استفاده از این دستگاه قابل ارائه خواهد بود. مدیر کلینیک فوق تخصصی فجر انقلاب ایلام بیان کرد: با استقرار دستگاه مذکور در این کلینیک، از زحمت بیماران قلبی جهت آنالیز باتری مورد استفاده خود به تهران و سایر استانها جلوگیری شده است. وی تصریح نمود: خدمات رسانی به این بیماران در کلینیک فوق تخصصی فجر انقلاب شهر ایلام از روزهای اخیر آغاز شده و متقاضیان

## تجلیل از پزشکان بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام به مناسبت روز پزشک



به مناسبت زاد روز حکیم ابوعلی سینا روز پزشک از پزشکان بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام تجلیل به عمل آمد. به مناسبت روز پزشک و پاس مجاهدتهای پزشکان در حوزه سلامت مادران، نوزادان و بحران پاندمی کرونا، با حضور ریاست بیمارستان، مدیر، مترن، حراست و جمعی از همکاران با اهداء شاخه گل، لوح سپاس

## تقدیر از کارکنان اداری بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام به مناسبت هفته دولت و روز کارمند



به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت و روز کارمند، از کارمندان اداری بیمارستان آیت الله طالقانی (ره) ایلام، با حضور مدیر و مسئولین بیمارستان در محل کار پرسنل با اهدای لوح تقدیر و شیرینی، از خدمات و تلاش کارکنان اداری بیمارستان که دوشادوش مدافعان سلامت تلاش میکنند قدر دانی و تشکر به عمل آمد.

## بازدید سر بازرس کل سازمان بازرسی استان از بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام



در این بازدید که علاوه بر آقای اصلاقی، جمعی از کارشناسان سازمان بازرسی و جناب دکتر صیدی مدیر درمان دانشگاه نیز حضور داشتند، ضمن بازدید از بخش های بیمارستان با کارکنان بحث و تبادل نظر بعمل آمد. در پایان این بازدید ریاست بازرسی استان ضمن تقدیر از زحمات کارکنان و مسئولین بیمارستان به بیان مطالبی در خصوص ارائه خدمات و مستند سازی گزارشات ارائه نمود و مدیر درمان و مدیران بیمارستان نیز توضیحات لازم را ارائه و گزارشی از چالش های جدی مرکز از جمله قطع مکرر برق و لزوم تأمین امنیت شغلی کارکنان توسط نیروهای انظامی در مواقع بحران به سر بازرس کل استان ارائه نمودند که قول مساعدت و پی گیری ایشان را در پی داشت.

## بازدید معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام از مرکز جمعیتی واکسیناسیون کووید ۱۹ شهرستان چرداول



دکتر جمیل صادقی فر معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام با همراهی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول، سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان و همچنین مدیر حراست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول از مرکز جمعیتی واکسیناسیون کووید ۱۹ شهرستان چرداول واقع در محل دبستان معلم شهر سرابله بازدید و در جریان روند فرایند واکسیناسیون کووید ۱۹ قرار گرفتند.

وی طی رصد تمامی مراحل فرایند واکسیناسیون در قسمت های مختلف مرکز جمعیتی واکسیناسیون کووید ۱۹ شهرستان از جمله: پذیرش، ثبت در سامانه الکترونیک سبب، واکسیناسیون، آموزش و اطلاع رسانی و ... ضمن ابراز رضایت، از تلاش، اقدامات و فعالیت های صورت گرفته در این راستا تشکر و قدردانی نمودند. در ادامه، از محل جدید مرکز جمعیتی واکسیناسیون کووید ۱۹ شهرستان چرداول واقع در محل سالن ورزشی نشاط شهر سرابله بازدید به عمل آمد. گفتنی است که به منظور رفاه حال مراجعین، دسترسی به فضای فیزیکی بیشتر، افزایش ظرفیت و تسریع در روند فرایند واکسیناسیون، طی روزهای آتی، مرکز جمعیتی واکسیناسیون کووید ۱۹ شهرستان از محل دبستان معلم شهر سرابله به باشگاه ورزشی نشاط شهر سرابله انتقال می یابد.

## دیدار مدیر کل بیمه سلامت استان با معاون غذا و دارو دانشگاه به مناسبت روز داروساز



مدیر کل بیمه سلامت استان و هیات همراه با معاون غذا و دارو دانشگاه به مناسبت زادروز زکریای رازی شیعی دان بزرگ ایرانی و روز داروساز دیدار و گفتگو نمودند. دکتر نورالدین رحیمی مدیر کل بیمه سلامت استان ایلام و هیات همراه، ضمن تبریک این مناسبت به خانم دکتر شاهماری و همه دست اندرکاران و زحمتکشان این عرصه بویژه داروسازان استان، از زحمات و تلاش های شایسته آنان تقدیر و تشکر نمودند.